CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 03/2024

   O Vereador que abaixo subscreve, após

tramitação regimental, solicita que seja consignada Moção

de Aplausos para a Sra. Maria Madalena Paula Alves, pelos

35 anos dedicados ao serviço público municipal, com

competência, dedicação e presteza.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2024.

Gilmar Reis

     Vereador

Justificativa:

Gostaria de solicitar aos nobres Edis a aprovação dessa

moção, pois essa munícipe realizou ao longo da vida um

trabalho de excelência como servidora da Secretaria de

Saúde, sempre atenciosa com todos. Simpatia e carisma são

qualidades inerentes a ela e agora está prestes a se aposentar.

Um direito mais que merecido pelos anos que exerceu sua

função com comprometimento e competência.

		2024-05-22T17:10:03-0300
	GILMAR REIS:98306111672